Dominica XXII. post Pentecosten.

C O N C E P T U S L X I .

De causa infelicitum Matrimoniorum, quarum aliqua se tenent ex parte uxoris, alia ex parte mariti, alia ex parte domisticorum.

Claus. Spissil. Casib. Cone. Tom. II. Pars. II.

THEMA.

Consilium interire, ut evadent Iesum in sermone. Matt. 22.

Synopsis.

Infelix conjugium est maxima crux, infelix autem rescurtatur. Primo per querelas uxoris extra dominum. Secundo per futuros libenter audiens filios. Tertio per maritos, vel nimium manifestos, vel nimium auferatos.

Dominica XXIII. post Pentecosten.

C O N C E P T U S L X I I .

De causis infelicitum Matrimoniorum, speciatione illis, que oriuntur occasione filiorum.

THEMA.

Filia mea modo distinxisti eis, sed veni, impenebam sum super eam, & uero. Matth. 9.

Synopsis.

Filiæ-familias uite tenete anatæ, sunt sapientia infelicitum Matrimoniorum, Primo propter inordinate desiderium prolum. Secundo propter inaequalem educationem filiorum. Tertio propter coniunctus rixas & diversitatem generorum.

Dominica XXIV. post Pentecosten.

C O N C E P T U S L X I I I .

De remedis infelicitum matrimoniorum, tam ex parte ipsius conjugii, quam ex parte utriusque conjugii.

THEMA.

Causa videritis abominationis desolationis faciem in loco sancto. Matth. 24.

Synopsis.

Infelicitum conjugiorum valde frequenter, media fuit, Primo ex parte conjugij ordinata distributio officiorum. Secundo ex parte mariti prudencia ac manefactudo. Tertio ex parte uxoris debita submissio.

Dominica I. Adventus.

C O N C E P T U S L X I V .

De justitia christiana, ad quam quilibet hominem tendere tenetur.

THEMA.

Respicere & levare caput uofra, quis appropinquat redempcio uofra. Luc. 21.

Synopsis.

Justitia christiana declinans a malo & faciens bonum obligat etiam homines mundanos; quia in uirtute semper ascenduntur eis. Non tamen simul sed successive peruenient ad perfectionem.

Dominica II. Adventus.

C O N C E P T U S L X V .

De primo adjumento proficiendi in Justitia christiana, videlicet gratia Dei.

THEMA.

Quid existit in desertum vide? arundinem versus agitatum? Matth. 11.

Synopsis.

Gratia actualis ad bene operandum, homini necessaria debet pravia dispositiōne acquiri, & cooperacione conferari.

Dominica III. Adventus.

C O N C E P T U S L X V I .

De secundo adjumento proficiendi in Justitia christiana, videlicet gratia Dei.

b

THE-

THEMA.
Misericordia ad Joannem, ut interrogarent eum, in quo? Joan. 8.

Synopsis.

Ad virtutem & salutem nihil requiritur aliud, quam seria voluntas, seria autem, Primo si sit prompta. Secundo si sit pura. Tertio si sit firma. 236